PRE EITURA MUNICIPALDEAGI JAR

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: Contratopara fomecimentode produtos hortirutigranieiros de acordo coma Tomada de Preços
mº 000102025,
CONTRATANTE: Prefeitura Municipalde Aguiar
CONTRATADA: Celiano Francisco daSilva
OBIETO:A contratação de empresa ou pessoa fisica para o fonesimento de produtos hortifrutigranjiros destinos amerenda dos alunos dasescolas municipais, CRAS, CAPS, SCFV e demais Secretarias a medida de suasnecessidades, durante o exercício de 202.
VALOR DE R$: 32.044,30 (trinta e dois. quarenta e quatro reais e trinta centavos)
PRAZO: Da assinatura do contratoaté 31.12.2023.
Aguiar - PB, 16 de Maio de 2023,
MANOEL BATISTA GUEDES FILHO - Prefeito

INSTRUMENTO: Contrato para fornecimento de produtos hortfrutigranjeros de acordo com a Tomadade Preços.nº 000102023,
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar
CONTRATADA: Lidia daSilvade Sousa
OBJETO: A comrataçãode empresa ou pessoa fisica para o fornecimento de produtos hortiftutigranieiros destinos amerenda dos alunos das escolas municipais, CRAS, CAPS, SCFV e demais Secretarias, a medida de suas
necessidades, durante o exercício de 2023,
VALOR DER$: 30.606,00 (trinta mil, seiscentose seis reais)
PRAZO: Da assinatura do contrato até 31.12.2023.
Aguiar - PB, 16 de Maio de 2023.

MANOEL BATISTA GUEDES FILHO - Prefeito

(gi Diário Oficial João Pessoa - Quinta-feira, 18 de Maio de 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE PREFEITURANUNICIALDE SANTRLUZIA- 8, CNPIN 05090689007
ORIETO,Comaçã da camura Aa Caia paarcaização de So naodi 206daçãodeStadodinJd2mano de Ss1,DOTAÇÃOORÇAMENTÁRIA MU: SECRETARIA CULTURA esde Fo. 3559 ISO ND Oua Serio de Trens Pans
JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO - Pro Consttcionat

Prefeitura Municipal
de Aguiar

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR

EXTRATO DE CONTRATO
ISTRUMENTO Contopara feio prasoia e curdo coaTimode Pos 1º 0010.
CONTRATANTE. PrefMunicgl de Agua
CONTRATADA. Cola Franco da haORIETO Acotação demprsa oupe apar recem de endsotrasesto a een des los das ccunia CRS, CAPS, SCFY demSee àmedida de ss ecestads, re o xe de 025
VALOR DES E 030a de, qua € querosi tita cents)PRAZO, Da suma do como 31330Aa PB, de Vide 30
NANORL BNTISTAGUEDES HiLHO|

EXTRATO DE CONTRATO
INSTRUMENTO Conto poa foecimentode prasetnias de acordo comaTiade rços 1 ONGIO0ES
CONTRATANTE PelesMig de Aga
CONTRATADA. tada da Side Soa
OITO, Acneaçã de empresa cupesa paraesco de rntsotrosdsins a merenda de uno as ecmun, CRAS, CAPS, SCFY e dei Seca àmedida de ssec. are exede SS
PRAZO, Da sina do comer 5130AaPR, de MadeNANOE BATISTA GUEDES FILHO.

Prefeltura Municipal
de Guarabira

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARABIRA

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO.
OLINTO. TERNO ADITIVO AO CONTRATO,
REF CONCORRÊNCIA Arda
ORIETO,Opese TERMO ADITIVO tm oeobaesmo de 71% sobe o valo tal docamarado ameriomente resultado em de R$ 4.37 017 3 de (irMi viesedestes setenta ecena ea ÁS14 583 (CR rea eve eoscodsaacn)o odePEseteviml quintos cinquenta e es res e one entvo)oepicacamano Prveime da CONCORRENCIA 000213 celerdoo e par CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA NO RAMO PERTINENTE PARA OS SUÍVICOS DE RETORNAE AMPLIAÇÃO,
DO PRÉDIO ONDE FUNCIONARÁ D COMPLEXO DE SAUDE PREFEITO JOÃO DE FARIAS.
PINENTEL FILHO, NO ANTIGO CAIC GUARABIR APR
CONTRATANTE. PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARABIRA,
CONTRATADA. VIPP CONSTRUÇÃO É SERVIÇOS EIRELI
ROGÉRIO FERREIRA DO NASCIMENTO.
JUSTIFICATIVA. Na decore da exeação db, pôs do keatameto degs de ipamos ecospet rm insoasda aneesidde decoraçãodaSubeação sra de 112 Ia, Eme necendade 6 comirmada tmb co evo dopet PEti praçanm37 comecmoas cmpadado coa Ecodapremcr

MARCUS DIOGODE LIMA,
Nel 15002 082000128 10

OS, Pique para endmeo do posto opgoa61 ds Li 6460MARCUS DIOGO DE LIMAPri
Prefeitura Municipal
de São Joãodo Cariri

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO Cant
+ HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÓNICO Se mazinozsAdaoaaeSdpdee orgão eêniconDL 207 ese LOCACÃO DE VIAGENS PARA TRASFORTE ESCOLAR DOS ALUNOS DA
REDE MUNICIPAL

DÊ EDCCNÇÃO DE SÃO SORO DOCARIRI PG OMOLOG e precede einnd IVANILDO TORRES.
DÊ LIMASGD RS USO RALO DE SOUZA BROMSeSã João do Ca8,1 de Mo de 20DER TRUANO DE QUEIROZPro

Jose

PREFEITURA MUNICIPALDE SÃO JOÃO DO CAR
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO tasgapque Gaza atas a PegoOiEe poscRoooJB Co São Jada da Cair PO. po mea do ne WAP PORPALDECORPRASPUBLICAS
CONIBR Bção modalidade Peão Elec, ofmereço, po AQUISIÇÃO DEARDAMENO PARRAS SECRETARIASDA PREFEITURA DE SAS JOAO DONRP nesado pé05doa 0d Mao de 297 e da as de ps 91dOdede 205 Rene: one dera DE Recs Peircee Po“seo leal Lo Federal1 SM€ subiam Pora E 065LeColeAP IRNORDesta eder” IB De egslçãpeneirada o aloesisas reed nom Infrações as 08 823dordida a1endegoTeline (R) ISS04O Ea. etcsonda go be EaeclDove dee gl: OWN PORTAL ECON BRASPUÍSLICAS COMBR -[= JOSEILMA DE SOUZA SINA

Pregoeira Oca

Prefeitura Municipal
de Sousa

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUSA

aviso De LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO NessBe iraque sediado pocoBaird srseOtSão de leisdecopaEnamatalsparclaoSta Mani deEducação de Seu. P6 Aberta das opondo de 327 1 0 rs dshepoe polca ubicas om b E: poa uns o ez Dbe nes oReal dapri Informaçõespoa comb

Sou, 17 de MAIOde 2023
atyse savros DE Part

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUSA

Aviso DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO rmsA pregam pico prcoberto qe a tdodoed procesast apena pr41 dede2 e10e, san deraet oAce comb octbta modaade Prego cocetComode Seasde Gestão pública em lima tunee ago da ereta de Função prdor oesidade da Preta Munde Soacoftme leo deeerência csctOsndo perocs cópia doetPod Tranca. amsdosoe tap reGl Toparênçã. Soa Frspaêni. iciações EdeDoce dLtçã, Pregoadagaoocane0OdaAe Sano de Pala

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUSA

Aviso DE LICITAÇÃO
PRECÃO PRETRÓSACOStarsA gemia. torapica prcocina: que arena doedsabis pedalpra ia Edean de 037, e 100a sr noderateenet com, procedamenNun ra modadde reg comLeco de veses